Clemens, episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis fi liis magistro Carolo Cerro / in vtraque signatura nostra 
referenderario ac decano et antiquiori canonico ecclesie Conchensis. / Salutem et apostolicam benedictionem. 

Hodie dilecto fi lio Iosepho de Heredia y Bazán, prior / ecclesie Conchensis prioratum dicte Ecclesie dignitatem 
inibi non tamen post pontifi calem maiorem existentem certo tunc expresso modo / apud Sedem Apostolicam 
vacantem et antea dispositioni apostolice reservatam cum illi fratrem annexis ac omnibus iuribus et / pertinentiis 
suis apostolica auctoritate contulimus et de illo etiam prouidimus, prout in nostris inde confectis litteris plenius 
continetur / quo circa discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, 
si et postquam dicte / littere vobis presentate fuerint per vos vel alium seu alios dictum Iosephum vel procuratorem 
suum eius nomine / in corporalem possessionem dicti prioratum ac annexorum iuriumque et pertinentiarum 
predictorum inducatis auctoritate nostra et defendatis / inductum, amoto ex inde quolibet detentore facientes eidem 
iosepho de dicti prioratus ac annexorum eorumdem fructibus, / redditibus, prouentibus, iuribus et obuentionibus 
vniuersis integre responderi contradictores auctoritate nostra predicta / appellatione postposita compescendo non 
obstantibus omnibusque dictis litteris voluimus non obstare. Seu si venerabili / fratri nostro episcopo et dilectis fi liis 
capitulo Conchensis vel quibusuis aliis communiter aut diuisim ab apostolica sit sede / indultum quod interdici 
suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non / facientes plenam et expresam ac de verbo ad 
verbum de indulto huiusmodi mentionem. / 

Datum Rome, apud Sanctam Mariam Maiorem, anno incarnationis Dominice millesimo septingentesimo 
vigesimo, / decimo octavo kalendas octobris, pontifi catus nostri anno vigesimo /
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1722, mayo, 19. Cuenca.
Fe o testimonio notarial.
Humanística bastardilla cursiva de carácter cancilleresco.

(Cruz)
Manuel de la Calle, nottario secretario de la reverenda Cámara Appostólica, zertifi co y doy / fee que, entre 

los autos fechos ante el señor doctor don Th omás Francisco / de León, canónigo en la santa yglesia cathedral de 
esta ziudad y juez subco-/lector de dicha reverenda cámara, sobre la entrega y declarazión de los vienes pertene-/
zientes al pontifi cal de el illustrísimo señor don Miguel de el Olmo, obispo que / fue de este obispado, ay uno del 
thenor siguiente: